平成23年５月26日
 各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 富山幹太郎

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問い合わせ先 常務取締役連結管理本部長 三浦俊樹

ＴＥＬ 03－5654－1548

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件は、平成 23 年６月 24 日開催の第 60 回定時株主総会において付議

のうえ、正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補（平成23年６月24日付）

   取締役  カート・ストルティング  RC2 Corporation 最高経営責任者（現任）

当社が米国の玩具・乳幼児製品メーカーであるRC2 Corporationを現金による株式公開買付

け等により平成23年４月29日付けで完全子会社化いたしましたことに伴い、同社最高経営責

任者であり、グローバル玩具事業に関する豊富な知識や経験を有するストルティング氏の当社

取締役選任をお願するものであります。

なお、RC2 Corporation の買収・完全子会社化の詳細につきましては、平成23年３月11日

発表の「株式公開買付による RC2 Corporation 買収・完全子会社化について」および平成 23

年５月２日発表の「RC2 Corporationの買収完了に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上